PREFEITURA MUNICIPAL DF ITATINGA
= ESTADODE SÃO PADTO -

Rua Nove de Julho n.º 306 Centro CEP. [8600-000
CNPIOO don Soonis

o?

E eeretaringitatinea.sentS Site: wuwitatingasp.goy.br
PREFEITURAMUNICIPAL

DE ITATINGA

E-mail: s

Aa
O
E) poros br

PORTARIA N.º 385, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação de membros para
compor a Comissão de Análise do Projeto
“Bolsa Esporte Itatinga”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATINGA, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais e, CONSIDERANDO o disposto no artigo 11 da Lei
Municipal n.º 2.513, de 22 de novembro de 2022 e o contido no Memorando
n.º 21.982/2023;

RESOLVE:

| —- NOMEAR para compor a COMISSÃO DE ANÁLISE DO PROJETO
“BOLSA ESPORTE ITATINGA”, os seguintes membros:

a) Membros da Diretoria de Esporte, Lazer, Turismo e Cultura:

Sr. Élcio Bressani Filho,
Sr. Igor Dias da Rosa,
Sra. Nathália Caroline de Oliveira.

b) Membros nomeados pelo Chefe do Poder Executivo:

Sr. Guilherme Moraes Filho,
Sr. Jessé Pinheiro Machado,
Sr. Ronaldo Cesar de Oliveira.

Il — As atribuições dos membros nomeados por esta Portaria são as
constantes da Lei n.º 2.513, de 22 de novembro de 2022 e de eventuais decretos
regulamentares.

Hi — Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou afixação.

Prefeitura Municipal de Itatinga, 19 de outubro de 2023.

     Prefeito Municipal
ada pa Sédretaria e Afixada no Quadro de Publicações da Prefeitura

brodg 202
Publicada e Regi
Municipal, em 19